



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลคลองใหม่
เรื่อง ราคาากลางงานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
พร้อมฝังท่อระบายน้ำ คสล. Ø ๐.๖๐ ม. บ้านนางใส เพื่องขจร หมู่ที่ ๓ ตำบลคลองใหม่

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลคลองใหม่ มีความประสงค์จะจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝังท่อระบายน้ำ คสล. Ø ๐.๖๐ เมตร บ้านนางใส เพื่องขจร หมู่ที่ ๓ ตำบลคลองใหม่ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑๘๒.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร โดยมีพื้นที่ผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๘๙๒.๐๐ ตารางเมตร พร้อมฝังท่อระบายน้ำ คสล. Ø ๐.๖๐ ม. พร้อมบ่อพัก ระยะทางรวม ๑๙๔.๐๐ เมตร ตามแบบและรายละเอียดขององค์การบริหารส่วนตำบลคลองใหม่ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ งบประมาณ ๑,๒๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนหกหมื่นบาทถ้วน)

ดังนั้น เพื่อให้การกำหนดราคาากลางงานก่อสร้างในครั้งนี้เป็นไปด้วยความถูกต้อง โปร่งใส และสามารถตรวจสอบได้ จึงอาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ และหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ ขอประกาศราคาากลางงานก่อสร้าง สำหรับจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝังท่อระบายน้ำ คสล. Ø ๐.๖๐ ม. บ้านนางใส เพื่องขจร หมู่ที่ ๓ ตำบลคลองใหม่ เป็นเงิน ๑,๒๖๐,๘๑๕.๗๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนสองหมื่นแปดร้อยสิบห้าบาทเจ็ดสิบสตางค์) รายละเอียดปรากฏตามตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง (แบบ บก.๐๑) แนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗


(นายเอนก น้อยพิทักษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองใหม่

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝังท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.60 ม. บ้านนางใส
เฟืองขจร หมู่ที่ 3 ตำบลคลองใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

2. ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 ม. ระยะทาง 182 ม. ทนน้ำ 0.15 ม. โดยมีพื้นที่ผิวนถนนคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 892 ตร.ม. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองใหม่ / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองใหม่ พร้อมฝังท่อระบายน้ำคสล. Ø 0.60 ม. พร้อมบ่อพักระยะทางรวม 194 ม.

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,260,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝังท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.60 ม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 08 มกราคม 2567 เป็นเงิน 1,220,815.70 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เกียรติศักดิ์ ทำสวน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 พลเทพ ศรีลัมพ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นิติกรชำนาญการ

7.3 นเรศ นามวงศ์อภิชาติ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เกียรติศักดิ์ ทำสวน

16 มกราคม 2567 10:17:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากโครงการก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝังท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.60 ม. บานนางใต้ เพื่อขจร หมู่ที่ 3 ตำบลคลองใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองใหม่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ตร.ม.	11019.400	10.84	11,050.29	1.3642	14.78	15,074.80
2	1.2 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	148.810	741.96	110,411.06	1.3642	1,012.18	150,622.76
3	1.3 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	44.600	451.00	20,114.60	1.3642	615.25	27,440.33
4	1.4 งานไหล่ทางหินคลุก(ปรับเกลี่ย)	ลบ.ม.	28.480	420.56	11,977.54	1.3642	573.72	16,339.76
5	2. งานผิวทาง 2.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	892.000	363.41	324,161.72	1.3642	495.76	442,221.41
6	2.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (Expansion Joint)	เมตร	15.000	289.91	4,348.65	1.3642	395.49	5,932.42
7	2.3 รอยต่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	เมตร	144.000	142.18	20,473.92	1.3642	193.96	27,930.52
8	2.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	เมตร	182.000	63.12	11,487.84	1.3642	86.10	15,671.71
9	3. งานโครงสร้าง 3.1 งานบ่อพัก คสล. ขนาด 1.10 ม.	ลูก	18.000	7,759.28	139,667.04	1.3642	10,585.20	190,533.77

กรรณศักดิ์ ทำสวน

16 มกราคม 2567 10:17:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝังท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.60 ม. บ้านนาโงะ เพื่อขจร หมู่ที่ 3 ตำบลคลองใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	3.3 งานทอกลมคสล.ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	176.000	1,338.33	235,546.08	1.3642	1,825.74	321,331.96
11	4. งานเบ็ดเตล็ด 4.1 ท่อพีวีซีØ8" ขึ้น 8.5 ยาว 4 เมตร	ท่อน	3,000	1,885.42	5,656.26	1.3642	2,572.08	7,716.26
รวมราคากลาง								1,220,815.70

เกรียงศักดิ์ ทำสวน

16 มกราคม 2567 10:17:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝังท่อระบายน้ำ คลส. 0.60 ม. บ้านนางใต้ เพื่อขงจร หมู่ที่ 3 ตำบลคลองใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองใหม่

พลเทพ ศรีลัมพ์
(พลเทพ ศรีลัมพ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เกรียงศักดิ์ ทำสวน
(เกรียงศักดิ์ ทำสวน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นเรศ นามวงศ์สถิตินา
(นเรศ นามวงศ์สถิตินา)
กรรมการกำหนดราคากลาง